

**ON-PACK NUTRITION:**

Nutrition Facts Servings: About 2, Serv. Size: 1 Tbsp (14g), Amount per Serving: Calories 100, Total Fat 11g (14% DV), Sat. Fat 1g (5% DV), Cholest. 10mg (3% DV), Sodium 95mg (4% DV), Total Carb. 0g (0% DV), Protein 0g. Not a significant source of trans fat, dietary fiber, total sugars, added sugars, vitamin D, calcium, iron, and potassium. % DV = % Daily Value

**ALLERGEN:**

| Property                               | Value     |
|--|-----------|
| Cereals cont. Gluten and Prod. thereof | FREE FROM |
| Egg and products thereof               | CONTAINS  |
| Fish and products thereof              | FREE FROM |
| Milk and thereof (including lactose)   | FREE FROM |
| Peanuts and products thereof           | FREE FROM |
| Sesame Seeds and prods.                | FREE FROM |
| Crustaceans and products thereof       | FREE FROM |
| Molluscs and products thereof          | FREE FROM |
| Soybeans and products thereof          | FREE FROM |
| Sulphite                               | FREE FROM |
| Nuts and products thereof              | FREE FROM |
| Treenuts                               | FREE FROM |

**Ingredient List:**

SUNFLOWER OIL, CERTIFIED HUMANE FREE RANGE EGG YOLKS, WATER, DISTILLED VINEGAR, SALT, CANE SUGAR, LEMON JUICE, CITRIC ACID, LEMON OIL.